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داعش شکست هایش را تلافی می کند

داعش علیرغم از دست دادن قلمرو خود در سوریه و عراق، حملات تروریستی در مناطق مختلف جهان را ادامه میدهد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از نیویورکتایمز، در چند روز گذشته شاهد چهرهای مرگبار از تروریسم در حال تکامل داعش بودهایم.

مقامات ترکیه میگویند هفته گذشته عناصر گروه تروریستی داعش حملهای انتحاری در فرودگاه اصلی استانبول انجام دادند.
جمعه نیز افراطیهای محلی بنگلادش که با گروه تروریستی داعش اعلام وفاداری کرده بودند، مشتریان یک رستوران را سلاخی

کردند. همچنین روز یکشنبه این گروه شیطانی مسئولیت حملهای را در بغداد که به کشته شدن 140 نفر منجر شد، پذیرفت.
مقامات اطلاعاتی و امنیتی با توجه به این سه حمله معتقدند داعش- تنها گروه تروریستی که منطقه تحت تسلطش مرز دارد-

همچنان بزرگتر میشود و از رقیب سرسخت خود القاعده- فراتر میرود.
مقامات مبارزه با تروریسم میگویند عناصر داوطلبی که داعش برای اعزام به غرب استخدام میکرد و تعلیم میداد، حالا به
شبکهای مخفی و کاردان تبدیل شدهاند. این شبکههای گسترده سریعاً به فراخوان این گروه تروریستی برای انجام حملات به

منظور تلافی شکست در فلوجه، پاسخ میدهند.
یکی ازمعاونین سابق رئیس مرکز ملی ضد تروریسم به نام «اندرو ام. لیپمن» که در حال حاضر تحلیلگر ارشد سیاسی است، در
این خصوص گفت: «حملات قالب خاصی را دنبال نمیکنند- برخی از مرکز برنامهریزی میشوند، برخی فقط ارتباطات اندکی با

داعش دارند و برخی نیز انتخاب محلی هستند.»
مقامات آمریکایی اعلام کردند مقابله با حملات در حال تکامل داعش نیازمند اقدامات نظامی خارج از سوریه و عراق است.

جلوگیری از حملاتی که علیه شهروندان صورت میگیرد برای غرب در اولویت قرار گرفته است.
«جان برنان،» رئیس آژانس اطلاعات مرکزی در مصاحبههای اخیر خود کاملاً صریح اعلام کرده است که سیاستهای موجود
برای دشمنی که در حال تکامل است کافی نیست. وی از پیشرفت بسیار کم در مقابله با گروه شیطانی داعش خارج از سوریه و

عراق خبر میدهد.
وی در این خصوص میگوید: «هرچه داعش را در سوریه و عراق محدود میکنیم، این گروه تروریستی حملات تروریستی خود در
سراسر جهان افزایش میدهد.» گروه تروریستی داعش حملات اخیر را برای ایجاد اختلاف میان دشمنانش انجام داده است؛ اما

این حملات مخالفانش را هوشیارتر میکنند.
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